
令和2年4月1日
東京都剣道道場連盟
各団体責任者

東京都剣道道場連盟
会長　中村福義

「第50回東京都道場少年剣道大会」開催中止のお知らせ

謹啓
清明の候、新型コロナウィルス感染症のため世界が震撼しておりますが、東京都剣道道場連盟傘下の皆様に
は益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟に対するご鞭撻、ご協力を賜り篤く御礼申し上げ
ます。
さて、7月29日・30日大阪府下にて全道連主催「第55回全国道場少年剣道大会」が新型コロナウィルス感染
拡大の影響を受け中止になりました。、全国大会の中止に伴い、また、沢山の子供達をはじめ参加者、関係
者の健康・安全面を第一に考慮した結果、5月10日開催予定の「第50回東京都道場少年剣道大会」を中止す
る事と致しました。開催を楽しみにして下さった皆様には急なご案内となりご迷惑をお掛け致しますが、何
卒ご理解を頂きますようお願い申し上げます。
既に参加費をお振込されている団体に於きましては、後日返金方法に関しましてご連絡致しますので、しば
らくお待ち下さい。

謹白
追伸
「第50回東京都道場少年剣道大会（個人戦）」、「第38回全国道場対抗剣道大会東京都予選会」につきまし
ては、後倒し（延期）で開催する予定でいますが、今後のコロナウィルスの拡大や自治体の動向を注視しな
がら、後日改めてご案内させて頂きます。


